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Alyson Thibault
Emmy Bronsard
Arianne Belley
Keara Harney
Marie-Lee Fortin
Annabelle Drouin
Valérie Archambault
Annabelle Fournier
Victoria Majeau
Marie-Eve Gauthier
Florence Le-Tiec
Alexa Poutchigian
Evelyne Audelin-Dubé
Séléna Fortin
Emma Briand
Meghan Montminy
Alice Marsh

Anne Larouche
Camille Gaboury
Virginy Guertin
Laurence Bolduc
Pascale Leblanc

Andréa Plourde Camacho

Evelyn Aravantinos
Justine Fournier
Megan Beaupré
Chloe Castonguay

WD Laury Blouin

WD Justine-Guoxiang Déraps
WD Anastasia Alexa Tsatoumas

Championnats "B" section Québec - Patinage Canada 2016

4 février 2016 au 7 février 2016

Trois-Rivieres

Juvenile Women (Group 2 moins de 14 ans Evé. 21) Free Program

Résultat du segment

Club

Ste-Marie
Gadbois
Beauport
Candiac

Baie-Comeau

Ste-Marie
St-Hyacinthe
Les Tourbillo
Joliette

ns de St-Isidore

Trois-Rivieres-Ouest

Sillery
Rosemont
Lorraine
Sherbrooke

Des Deux-Rives

Trois-Rivieres-Ouest

Carleton
Sainte-Foy
Pointe-aux-T

rembles

Saint-Léonard

Victoriaville
Jonquiére
Pointe-aux-T

rembles

Saint-Laurent
St-Basile-le-Grand
Trois-Rivieres-Ouest

Mont-Tremb

lant

Charlesbourg

Sept-iles
Anjou-Kinsm

=3

SKATECANADA

Parisse Parent

Date: 4-févr.-2016 14:23:51

en

CACH

CACH
LN
MA
CACH
MC
LO

ER

LC
MA
EQ
CACH
MC
BA
cC

SL
MC
LC

RS
MA
LO
CACH
CN
BA

Joanne Godin

Points

33.81
30.17
29.55
26.24
26.03
25.53
25.20
24.67
23.71
23.19
22.87
22.71
22.46
21.84
21.68
21.41
21.15
21.02
20.59
20.29
19.73
19.49
19.18
19.17
17.72
17.43
15.83

PATINAGECANADY



